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WYJAŚNIENIE Nr 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 29.05.2017r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na

„Dostawę sprzętu komputerowego i biurowego, sieciowego, części i akcesoriów komputerowych oraz oprogramowania”
o treści:
Pytanie nr 1:
Dotyczy Zadania nr 2 pozycji: 1) Router Voice, 2) Router Voice Analog, 3) Router Centrala Voice, 4) Wkładka światłowodowa, 5) Router SP , 6) Wkładka światłowodowa, 7) Przełącznik ethernetowy, 8) Zestaw przełączników ethernetowych warstwy dystrybucji, 9) Zestaw do sieci bezprzewodowych 802.11 n/ac, 11) Licencja Anyconnect, 12) Sprzętowa zapora sieciowa

Czy Zamawiający wymaga aby:

- dostarczone urządzenia były zarejestrowane na Wojskową Akademię Techniczną w Warszawie,

- posiadał pełne prawa gwarancyjne świadczone przez producenta sprzętu,

- miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach

- urządzenia pochodziły z legalnego i autoryzowanego przez producenta kanału sprzedaży na rynek polski 
  z możliwością potwierdzenia tego faktu u producenta urządzeń

Jeśli producent tego faktu nie potwierdzi, wówczas Zamawiający ma prawo nie przyjąć

takiego towaru.
W przypadku braku podanych jawnie takich wymagań, Zamawiający może otrzymać:

- urządzenia podrobione

- urządzenia niewiadomego pochodzenia

- urządzenia zmodyfikowane

- urządzenia z wadami technologicznymi

- urządzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i

licencji, zarejestrowane na inną firmę końcową.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wymaga produktów nowych, nie używanych wcześniej z pełnymi prawami gwarancyjnymi. Wymaga się rejestracji nr seryjnych urządzeń na Wojskową Akademię Techniczną. 
Pytanie nr 2:
W SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: Router Voice, Router Voice analog, Router Centrala Voice, Router SP Zamawiający wymaga: „minimum 2 porty USB; porty muszą pozwalać na podłączenie zewnętrznych pamięci FLASH w celu przechowywania obrazów systemu operacyjnego, plików konfiguracyjnych lub certyfikatów elektronicznych;”

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia wyposażone w 1 port USB pozwalający na realizację powyższego wymagania?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia z 1 portem USB.
Pytanie nr 3:
W SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: Wkładka światłowodowa 1 szt. i Wkładka światłowodowa 2 szt. Zamawiający wymaga: „Element stanowi rozszerzenie istniejącej infrastruktury. Musi być w 100% zgodny i

pasujący do modułu CVR-CFP-4SFP10G karty liniowej przełącznika Cisco Catalyst 6509.

Proponowany produkt musi być oryginalny, tzn. jego istalacja w używanym przełączniku nie może powodować utraty gwarancji.”

Czy pod pojęciem oryginalny Zamawiający ma na myśli produkt tego samego producenta co wskazane urządzenie? Tylko wkładki tego samego producenta nie powodują problemów z serwisowaniem urządzeń. W związku z tym, czy zamawiający wymaga, aby dostarczone wkładki były tego samego producenta, co karta liniowa do której będą zainstalowane?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Dostarczony produkt nie może naruszać warunków gwarancji i serwisowania. Nie może powodować anulowania gwarancji na używane urządzenie.
Pytanie nr 4:
W SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: Zestaw do sieci bezprzewodowych 802.11 n/ac - Kontroler sieci bezprzewodowej Zamawiający wymaga:
„- obsługa 12 punktów dostępowych z możliwością rozszerzenia do min. 500 (kratowe lub klasyczne)”

Ponieważ Zamawiający chce nabyć licencja na 5 punktów bezprzewodowych, to czy dopuszcza rozwiązanie, w którym kontroler sieci bezprzewodowej będzie obsługiwał pięć punktów bezprzewodowych zamiast 12, z możliwością rozszerzenia do min 70 zamiast do min. 500?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Ze względu na liczbę zamawianych AP zamawiający dopuszcza dostarczenie produktu, którego licencja w minimalnym stopniu obsłuży punkty dostępowe (z możliwością przyszłego rozszerzenia do min. 50).
Pytanie nr 5:
W SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: Zestaw do sieci bezprzewodowych 802.11 n/ac - Kontroler sieci bezprzewodowej Zamawiający wymaga: „min. 8 interfejsów GE 1000BaseX, obsadzonych wkładkami ABC”

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie kontrolera, który będzie posiadał 4 interfejsy 1 Gbps Ethernet (1000Base-T, RJ-45)?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie kontrolera, który będzie posiadał 4 interfejsy 1 Gbps.
Pytanie nr 6:
W SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: Zestaw do sieci bezprzewodowych 802.11 n/ac - Punkt dostępu bezprzewodowego Zamawiający wymaga:

„Oferowany sprzęt ma być w pełni zgodny z przełącznikami, telefonami IP, routerami aktualnie posiadanymi przez zamawiającego a wymienionymi poniżej (w szczególnosci z urzadzenien AIR-CAP3702I-A-K9)”

Czy Zamawiający wymaga, aby punkty bezprzewodowe obsługiwały także nowszy standard

802.11ac wave 2 oraz mi.in MU-MIMO? Czy Zamawiający wymaga aby punkt

bezprzewodowy był modularny?

Obecnie są już dostępne nowsze access pointy AIR-AP3802I-E-K9, które są kompatybilne z urządzeniami AIR-CAP3702I-A-K9. Czy Zamawiający zgadza się zmienić wymaganie zgodności tak aby oferowane punkty dostępowe miały być w pełni zgodne z AIR-AP3802I-EK9 pod względem parametrów technicznych i funkcjonalnych? Dzięki temu Zamawiający otrzyma nowsze urządzenia.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie nowszych urządzeń, z zastrzeżeniem obsługi wszystkich funkcji urządzenia opisanego w zamówieniu.
Pytanie nr 7:
W SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: Licencja Anyconnect Zamawiający wymaga:
„Licencja na korzystanie z oprogramowania Cisco AnyConnect w wersji Premium dla 50 uzytkownikow dla urzadzenia Cisco ASA 5515X”

Powyższe licencje są dostępne w wariancie czasowym lub na stałe. Prosimy o doprecyzowanie i podanie na jaki okres wymagana jest licencja w przypadku wyboru wariantu czasowego.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wymaga dostarczenia licencji bezterminowej (stałej).
Pytanie nr 8:
W SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: 4) Wkładka światłowodowa oraz 6) Wkładka światłowodowa Zamawiający wymaga:

1) Maksymalną szybkość przesyłania danych 10000 Mbit/s.

2) W zakresie pracy - długość fali 1310 nm oraz pełną transmisja dwukierunkowa, przesyłanie danych na  

    co najmniej 8 km.

3) Typ wkładki - jednomodowa,

3) Zgodna ze standardami komunikacyjnymi IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3ae oraz IEEE 802.3u.

Czy w związku z tym, iż Zamawiający wymaga wkładki światłowodowej o przepustowości 10 Gb/s, to można usunąć wymaganie zgodności ze standardami komunikacyjnymi IEEE IEEE 802.3 (10BASE5 10 Mbit/s ), 802.3ab (1000BASE-T) oraz IEEE 802.3u (100BASE-TX, 100BASE-T4, 100BASE-FX Fast Ethernet at 100 Mbit/s) i pozostawić tylko IEEE 802.3ae (10 Gigabit Ethernet over fiber)
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wymaga, aby dostarczona wkładka światłowodowa spełniała wymagania standardów IEEE dla połączeń 10Gb/s.
Pytanie nr 9:
Dotyczy SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: Podpis certyfikatu cyfrowego urzędu certyfikacji dla domeny.

Prosimy o określenie jakie konkretnie będą przesyłane dane? Dodatkowo proszę o informację czy zabezpieczana będzie domena główna wraz z subdomenami, czy pojedyncza nazwa, a może będzie ich kilka?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wymaga dostarczenia podpisów cyfrowych dla następujących serwerów/domen:
a) www.ita.wat.edu.pl
b) vpn.ita.wat.edu.pl

c) *.ita.wat.edu.pl

d) *.wcy.wat.edu.pl

e) *.cszis.wat.edu.pl

Pytanie nr 10:
W SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: Szafa Rack 19" 38U Zamawiający wymaga:

„- podstawa szafy powinna być zamontowana na co najmniej 4 kółkach z czego co najmniej 2 kółka powinny mieć blokadę (po jej uruchomieniu szafa nie może się samowolnie przemieszczać); łączna nośność 4 kółek - co najmniej 200kg;

- 100 mm cokół z przepustem szczotkowym w komplecie;”

Szafy są dostępne na cokole lub na kółkach. Prosimy o doprecyzowanie wymagań.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wymaga dostarczenia szafy rack na kółkach.
Pytanie nr 11:
W SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: 7) Przełącznik ethernetowy Zamawiający wymaga:

9. Obsluga dynamicznych protokolów routingu: EIGRP, OSPF, RIP. PBR

Oferowany sprzęt sprzęt stanowić będzie rozbudowę istniejącej infrastruktury zamawiającego. Ma być w pełni zgodny z przełącznikami, telefonami IP, routerami aktualnie posiadanymi przez zamawiającego a wymienionymi poniżej (w szczególności z WS-C3650-24PS-E)

Czy w związku z tym, zamawiający wymaga aby przełącznik wspierał także protokół BGP?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wymaga, aby urządzenie wspierało protokół BGP.
Z upoważnienia:

           KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
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